

Наименование организации: Федеральное государственное учреждение науки Институт ядерных исследований Российской академии наук

Наименование

Таблица 2

Индивидуальны й номер работчег о места	Профессия/ должность/ специальность работника
---	---

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Административно-хозяйственный отдел	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
927	Старший инженер Отдел ускорительного комплекса (Лаборатории инжекторов и ионных источников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
928	Инженер по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер работника о места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
929	Ускорителя Ведущий инженер по эксплуатации ускорителя	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
930	Отдел физики высоких энергий (лаборатория физики элементарных частиц) Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Отдел главного механика (Служба по ремонту технологического оборудования) Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Электромонтер Служба теплоснабжения, вентиляции и кондиционирования воздуха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933	Инженер Сектор информационных технологий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934	Лаборант Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934/A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Антошин Андрей Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Корхов Сергей Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы водоснабжения,
водоподготовки и водоотведения

(должность)

(подпись)

Волнев Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заведующая отделом кадров

(должность)

(подпись)

Горшкова Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Горшков Николай Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2887

(№ в реестре)

(подпись)

Толмачев Игорь Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2025

(дата)